Документ предоставлен КонсультантПлюс

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА
XXXVIII ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 23 ИЮНЯ 2011 ГОДА

РЕШЕНИЕ
от 24 июня 2011 г. N 38-502

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ФОРМЫ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ
ДОГОВОРА НА УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ

В соответствии с Федеральными законами от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Мурманск Совет депутатов города Мурманска решил:
1. Установить, что формой проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Мурманска, и на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, является конкурс.
2. Рекомендовать администрации города Мурманска привести в соответствие с настоящим решением принятые муниципальные правовые акты, регулирующие правовые отношения в области установки рекламных конструкций на территории города Мурманска, в срок до 01.09.2011.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной деятельности (Гузь О.Н.).

Глава
муниципального образования
город Мурманск
А.Б.ВЕЛЛЕР

[bookmark: _GoBack]